

# Wildman Holding ApS

Højbovej 17A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 29 47 66

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Jan Kjeldgård Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wildman Holding ApS Højbovej 17A 7620 Lemvig  CVR-nr.: 27 29 47 66 Stiftet: 12. august 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Kjeldgård Mikkelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	J.M. Investment ApS, Lemvig
<b>Kapitalinteresser</b>	Wiley X EMEA, Filial af Wiley X EMEA, LCC, Delaware, USA, Delaware, USA Saturn Gruppen A/S, Lemvig Padel Sport Lemvig ApS, Lemvig



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, konsulenttydelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.156 kr. mod 1.483.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.375</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-63.026
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.775	26.862
Andre finansielle indtægter	45.676	34.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.511</u>	<u>-4.058</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.565</b>	<b>1.488.843</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-18.409</u>	<u>-5.676</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>65.156</u></b>	<b><u>1.483.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>4.156</u>	<u>1.424.267</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>65.156</u></b>	<b><u>1.483.167</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.425.801	979.378
6 Kapitalinteresser	1.137.945	1.243.485
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.224.993	986.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.788.739</u>	<u>3.209.214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.739</u></b>	<b><u>3.209.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.179.694</u>	<u>2.738.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.179.694</u></b>	<b><u>2.738.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.968.433</u></b>	<b><u>5.947.532</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.747.256	5.743.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.933.256</b>	<b>5.927.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.409	5.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.409	5.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9.375
Anden gæld	8.018	5.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.768	14.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.177</b>	<b>20.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.968.433</b>	<b>5.947.532</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.318.833	57.200	4.501.033
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.424.267	58.900	1.483.167
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.743.100	58.900	5.927.000
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.156	61.000	65.156
	<b>125.000</b>	<b>5.747.256</b>	<b>61.000</b>	<b>5.933.256</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>7.511</u>	<u>4.058</u>		
	<u><b>7.511</b></u>	<u><b>4.058</b></u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>18.409</u>	<u>5.676</u>		
	<u><b>18.409</b></u>	<u><b>5.676</b></u>		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u> (ej revideret)		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
Nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-125.000</u>	<u>-61.975</u>		
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-63.025</u>		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-125.000</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Wildman Holding ApS</b>
J.M. Investment ApS, Lemvig	100,00 %	<u>-77.221</u>	<u>-45.252</u>	<u>0</u>
		<u><b>-77.221</b></u>	<u><b>-45.252</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u> (ej revideret)
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	979.378	811.556
Tilgang i årets løb	<u>1.446.423</u>	<u>167.822</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>2.425.801</u></b>	<b><u>979.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.425.801</u></b>	<b><u>979.378</u></b>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.243.485	1.243.485
Korrektion til kostpris primo	<u>-105.540</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.137.945</u></b>	<b><u>1.243.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.137.945</u></b>	<b><u>1.243.485</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wildman Holding ApS
Wiley X EMEA, Filial af Wiley X EMEA, LCC, Delaware, USA, Delaware, USA	25,00 %	20.142.893	3.292.841	973.945
Saturn Gruppen A/S, Lemvig	25,00 %	1.146.540	198.361	150.000
Padel Sport Lemvig ApS, Lemvig	35,00 %	<u>211.287</u>	<u>65.804</u>	<u>14.000</u>
		<b><u>21.500.720</u></b>	<b><u>3.557.006</u></b>	<b><u>1.137.945</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u> (ej revideret)
<b>7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	986.351	1.008.991
Tilgang i årets løb	238.642	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.640</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.224.993</u></b>	<b><u>986.351</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.224.993</u></b>	<b><u>986.351</u></b>
Der specificeres således:		
Saturn Gruppen A/S	761.250	608.997
Padel Sport Lemvig ApS	<u>463.743</u>	<u>377.354</u>
	<b><u>1.224.993</u></b>	<b><u>986.351</u></b>
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	18.409	5.676
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>18.409</u></b>	<b><u>5.676</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for datterselskabet J.M. Investment ApS mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der afgivet selvskyldnerkaution, kautionen er ikke limiteret.		

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


